
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОШИПУНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

С. НОВОШИПУНОВО 

ПРИКАЗ 

от 19.08.2024 г.                                                                                                          № 52 

 

О создании комиссии по контролю  

за организацией и качеством  

питания обучающихся 

В целях осуществления административно-общественного контроля за 

организацией питания в 2024-2025 учебном году  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать школьную комиссию по питанию в составе: 

Члены комиссии: - Харлова Т.Н., Тибейкина С.П., Станченко Е.П., 

- Данн Е.И. - ответственная за питание. 

 

2. Комиссия по организации питания выполняет следующую работу: 

-  контролирует работу в столовой по качеству питания, 

-  проверяет документацию по питанию, 

-  проверяет санитарное состояние столовой, дежурство учителей и учащихся. 

 

3. Контроль за полным и рациональным использованием средств, выделенных на 

питание учащихся, а также за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

И.о.директора                                           Т.В.Саклакова 
 


